Dr. F. Simon, Urkundliches Mat, sur Geschichte der Egerer Fudengemeinde.
Brauns Monatsschrift fiir Gesch. des Fudentums Falrg, 44.

222, Die Altesten und die ganze Gemeinde der
Juden in Pilscn kaufen von der Stadtgemeinde da-
selbst cinen Bauplatz in der Skurnianer Vorstadt
fiir 12 Schock prager Groschen um dortihren Fried-
hofzuerrichten 6. Jan 1432

Nos Ladman, Musse, Michael et seniores judei totaque com-
munitas judeorum in ciuitate Nowa Pilzna presentes et futuri habitan-
tes, tenore presencium recognoscimus vniversis et singulis testificantes,
prout a prudentibus et honestis dominis magistro ciuium, consulibus et
juratis a totaque communitate ciuitatis Nowe Plzne aream quondam Mathie
Coloni, iacentem ante ciuitatem Nove Plzne penes curiam Nocolai Hin-
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konis parte ab vna et Mikssonis Kozzie parte ab altera cum fundo
iusto vendicionis titulo emimus pro nostra sepultura, pro summa duo-~
decim sexagenarum grossorum bonorum argenteorum pragensis monete,
de quibus duodecim sexagenis grossorum duas sexagenas grossorum
ipsis dominis consulibus et communitati ciuitatis prefate parata in pec-
cunia persoluimus et super residuis decem sexagenis grossorum vnam
sexagenam grossorum census annui et perpetui nos, heredes et succes-
sores nostri prefatis dominis consulibus et communitati ciuitatis sepe-
tacte aut illi seu illis, quibus suprascriptam vnam sexagenam grossorum
census annui et perpetui condescenderent, tenemur et debemus soluere
et censuare, quam quidem prefatam sexagenam grossorum suprascripti
domini consules et communitas sepedicte ciuitatis Nowe Plzne honora-
bili et religioso viro domino Nicolao plebano presenti et futuris plebanis
civitatis sepenominate in nobis libere et beniuole condescenderunt, quare
virtute presencium nos supranominati seniores judei, presentes et futuri
et tota communitas judaica, qui in iam dicta ciuitate Nowa Plzna ha-
bitamus seu habitabimus, promittimus bona nostra fide iudaica sine
quouis dolo malo prescriptam sexagenam grossorum census annui et
perpetui incipientes a data presencium semper in festo sancti Georgii
quolibet anno perpetue prenominato domino plebano et futuris ple-
banis sine quauis dilacione parata in pecunia soluere et censuare et
et non dato censu in termino prefato quocumque anno mox prescrip-
tus dominus plebanus et futuri plebani plenam debent habere virtute
presencium potestatem, auctoritate tamen judicis et juratorum in iam
dicta ciuitate existencium, scolam siue ‘sinagogam nostram claudere et
nos ad soluendum suprascriptum censum per potenciam judicis et jura-
torum compellere quocumque modo et quociens oportunum fuerit, sine
strepite et omnis querele judicii, et qui presentem literam de bona vo-
luntate prefati plebani seu futurorum plebanorum habuer:t, eidem ius
competit omnium premissorum. In quorum euidens testimonium et
robur valiturum prudentes et honesti viri, magister ciuium, consules et
jurati ciuitatis sepenominate ad peticionem nostram sigillum maius eo-
rundem presentibus est appensum. Datum et actum anno domini mille-
simo quadringentesimo tricesimo secundo, in die Epiphanie. (Orig. im
Pils. Mus.)*)
F. Strnad, Listar kr. m. Plsn? a druldy poddangch osad 1891. 398 u. f.